4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]507

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 24.10.2019 № 2227
«О создании комиссии
по соблюдению соответствия
деятельности Администрации
города Сургута требованиям
антимонопольного законодательства»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского     автономного округа – Югры от 25.01.2019 № 12-п «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных органов государственной                власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и органов местного               самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 16.10.2019 № 2161 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)»,                                от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                  от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.10.2019 № 2227 «О создании комиссии по соблюдению соответствия деятельности Администрации города Сургута требованиям антимонопольного законодательства» (с изменениями от 31.08.2020 № 1319, 06.11.2020 № 1742, 28.12.2020 № 2173, 07.04.2021 № 501, 28.05.2021 № 791) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                     настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       М.А. Гуменюк

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав комиссии
по соблюдению соответствия деятельности
Администрации города Сургута требованиям
антимонопольного законодательства

	Основной состав

	Резервный состав

	Гуменюк
Михаил Антонович – заместитель Главы города, председатель комиссии

	-

	Кириленко
Артём Михайлович – заместитель Главы города, заместитель председателя комисии

	-

	Беспалова
Юлия Николаевна – специалист-
эксперт отдела правового
обеспечения сферы бюджета,
экономики и деятельности
Администрации города правового управления, секретарь комиссии

	Макарова
Елена Викторовна – начальник отдела правового обеспечения сферы
бюджета, экономики и деятельности
Администрации города правового управления, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Новикова
Маргарита Александровна – директор
департамента финансов

	Хрусталева
Елена Анатольевна – заместитель
директора департамента финансов

	Мухлаева
Ольга Павловна – начальник
правового управления

	Ерофеева
Марина Владимировна – заместитель начальника правового управления

	Карпович
Татьяна Анатольевна – начальник управления муниципальных закупок
	Клочкова
Марина Борисовна – заместитель
начальника управления муниципальных закупок

	Панова
Елена Александровна – начальник управления бюджетного учёта
и отчётности-главный бухгалтер

	Лёвина
Ирина Михайловна – заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности

	Петрик
Светлана Васильевна – начальник управления инвестиций, развития предпринимательства и туризма
	Борисова
Екатерина Сергеевна – начальник
отдела развития предпринимательства управления инвестиций,
развития предпринимательства
и туризма

	Пастушенко
Елена Александровна – начальник контрольно-ревизионного управления
	Воленчук
Валентина Ивановна – заместитель начальника контрольно-ревизионного управления

	Косинская
Яна Валентиновна – заместитель начальника управлении кадров
и муниципальной службы
	Шевченко
Виктория Александровна – начальник отдела кадрового обеспечения
управления кадров и муниципальной службы